

THE ALCHEMIST

EVENT MENU

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY THE ALLERGENS THAT ARE IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE. DUE TO THE RISK OF CROSS CONTAMINATION OF TRACE ALLERGENS DURING COOKING & PREPARATION PROCESSES. THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. PLEASE CHECK EVERY ITEM INCLUDING ACCOMPANYING DISHES.

ALLERGEN INFORMATION

SPICE BAGS

Salt & Pepper - Spice Bag - Base '26 ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥛 Soybeans from: Sesame oil Katsu Sauce 🌿 Celery from: Katsu Sauce 🥚 Mustard from: Katsu Sauce 🌰 Sesame seeds from: Sesame oil	Truffle and Parmasan Spice Bag - Base ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥛 Milk from: Parmesan Cheese	Nashville Spice Bag - Base ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥚 Eggs from: BUTTERMILK RANCH DRESSING 🥛 Milk from: BUTTERMILK RANCH DRESSING
Truffle and Parmesan Spice Bag - Fried Chicken ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥛 Milk from: Parmesan Cheese buttermilk	Truffle and Parmasan Spice Bag - Tofu ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥛 Soybeans from: Tofoo smoked Korean Paste Glaze ' 26 🥛 Milk from: Parmesan Cheese	Truffle and Parmasan Spice Bag - Halloumi ✔ Allergens Approved CONTAINS 🌾 Cereals containing gluten from: yamas halloumi 🌾 Wheat from: yamas halloumi 🥛 Milk from: Parmesan Cheese yamas halloumi
Nashville Spice Bag - Fried Chicken - '26 ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥚 Eggs from: BUTTERMILK RANCH DRESSING 🥛 Milk from: BUTTERMILK RANCH DRESSING buttermilk	Nashville - Spice Bag - Tofu - '26 ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥚 Eggs from: BUTTERMILK RANCH DRESSING 🥛 Soybeans from: Tofoo smoked Korean Paste Glaze ' 26 🥛 Milk from: BUTTERMILK RANCH DRESSING	Nashville - Spice Bag - Halloumi - '26 ✔ Allergens Approved CONTAINS 🌾 Cereals containing gluten from: yamas halloumi 🌾 Wheat from: yamas halloumi 🥚 Eggs from: BUTTERMILK RANCH DRESSING 🥛 Milk from: BUTTERMILK RANCH DRESSING yamas halloumi
Salt & Pepper - Spice Bag - Chicken - '26 ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥛 Soybeans from: Sesame oil Katsu Sauce 🥛 Milk from: buttermilk 🌿 Celery from: Katsu Sauce 🥚 Mustard from: Katsu Sauce 🌰 Sesame seeds from: Sesame oil 🌾 Cereals containing gluten	Salt & Pepper Spice Bag - Tofu - '26 ✔ Allergens Approved CONTAINS 🥛 Soybeans from: Sesame oil Katsu Sauce Tofoo smoked Korean Paste Glaze ' 26 🌿 Celery from: Katsu Sauce 🥚 Mustard from: Katsu Sauce 🌰 Sesame seeds from: Sesame oil 🌾 Cereals containing gluten	Salt & Pepper - Spice Bag - Halloumi - '26 ✔ Allergens Approved CONTAINS 🌾 Cereals containing gluten from: yamas halloumi 🌾 Wheat from: yamas halloumi 🥛 Soybeans from: Sesame oil Katsu Sauce 🥛 Milk from: yamas halloumi 🌿 Celery from: Katsu Sauce 🥚 Mustard from: Katsu Sauce 🌰 Sesame seeds from: Sesame oil 🌾 Cereals containing gluten

BOWL FOOD

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY THE ALLERGENS THAT ARE IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE, DUE TO THE RISK OF CROSS CONTAMINATION OF TRACE ALLERGENS DURING COOKING & PREPARATION PROCESSES. THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. PLEASE CHECK EVERY ITEM INCLUDING ACCOMPANYING DISHES.

Katsu Bowl - Chicken '26	Katsu Bowl - Hake '26	Katsu Bowl - Tofu '26
Allergens Approved CONTAINS Eggs from: Egg Wash Soybeans from: Katsu Sauce Milk from: Egg Wash Celery from: Katsu Sauce Mustard from: Katsu Sauce Sesame seeds from: togarashi shichimi Sulphur dioxide and sulphites from: gluten free panko breadcrumbs Cereals containing gluten	Allergens Approved CONTAINS Eggs from: Egg Wash Fish from: Hake Fillet Soybeans from: Katsu Sauce Milk from: Egg Wash Celery from: Katsu Sauce Mustard from: Katsu Sauce Sesame seeds from: togarashi shichimi Sulphur dioxide and sulphites from: gluten free panko breadcrumbs	Allergens Approved CONTAINS Soybeans from: Katsu Sauce Tofofo smoked Celery from: Katsu Sauce Mustard from: Katsu Sauce Sesame seeds from: togarashi shichimi Sulphur dioxide and sulphites from: gluten free panko breadcrumbs Cereals containing gluten
Baby Basket - Chicken '26	Baby Basket - Halloumi '26	Baby Basket - Plant Based '26
Allergens Approved CONTAINS Milk from: buttermilk	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: yamas halloumi Wheat from: yamas halloumi Milk from: yamas halloumi	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: quorn chiqin strips vegan Wheat from: quorn chiqin strips vegan MAY CONTAIN
Caramel Donut Bowl '126	PB chocolate - Donut Bowl '26	Brownie Medley Bowl - '26
Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Wheat from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Eggs from: amaretti biscuits Soybeans from: Miso Caramel Milk from: Miso Caramel	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Wheat from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Eggs from: amaretti biscuits Soybeans from: Chocolate sauce Milk from: Chocolate sauce	Allergens Approved CONTAINS Milk from: chantilly cream
Bang Bang - bowl s26	Caesar Salad - Bowl Food - '26	Chopped Salad - Bowl Food - '26
Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Roasted Peanuts Crispy Shallots Wheat from: Roasted Peanuts Crispy Shallots Peanuts from: Roasted Peanuts bang bang sauce Soybeans from: bang bang sauce Celery from: Roasted Peanuts	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Ciabatta Crouton '26 Wheat from: Ciabatta Crouton '26 Eggs from: HELLMANN'S CREMY CAESAR DRESSING Fish from: HELLMANN'S CREMY CAESAR DRESSING Milk from: HELLMANN'S CREMY CAESAR DRESSING Parmesan Cheese	Allergens Approved CONTAINS Soybeans from: yuzu dressing Sulphur dioxide and sulphites from: yuzu dressing

CANAPES

Katsu Hake & Curry Sauce - Canape '24 Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Katsu Block S26 Wheat from: Katsu Block S26 Eggs from: Egg Wash Fish from: Hake Fillet Soybeans from: Katsu Block S26 Milk from: Egg Wash Sesame seeds from: togarashi shichimi Sulphur dioxide and sulphites from: gluten free panko breadcrumbs Pickled Carrot Pl... See more MAY CONTAIN	Korean Chicken Skewer - Canape '24 Allergens Approved CONTAINS Soybeans from: Miso And Yuzu mayo Milk from: buttermilk Sesame seeds from: togarashi shichimi Sulphur dioxide and sulphites from: gluten free panko breadcrumbs Miso And Yuzu m... See more	Oyster Mushroom nori Cracker - Canape '24 Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Hol Sin Sauce Wheat from: Hol Sin Sauce Soybeans from: Pickled Cucumber Hol Sin Sauce Sesame seeds from: Pickled Cucumber Hol Sin Sauce
Pork & Burnt Pineapple Skewer - Canape '24 Allergens Approved CONTAINS Soybeans from: lao gan ma crispy chill oil Celery from: thai basil Mustard from: mustard	Summer Roll - Canape '24 Allergens Approved CONTAINS Sulphur dioxide and sulphites from: Summer Roll Batch '24	Panko Halloumi & Pickled Grape - Canape '24 Allergens Approved CONTAINS Eggs from: Egg Wash Milk from: Halloumi Cheese Egg Wash Sulphur dioxide and sulphites from: gluten free panko breadcrumbs Pickled Grapes

CANAPES

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY THE ALLERGENS THAT ARE IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE, DUE TO THE RISK OF CROSSED CONTAMINATION OF TRACE ALLERGENS DURING COOKING & PREPARATION PROCESSES. THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. PLEASE CHECK EVERY ITEM INCLUDING ACCOMPANYING DISHES.

Salted Caramel Churros - Canapes '24	Torched Marshmellow Brownie - Canapes '24	Caramel Sea Salt Mini Icecream cone- Canape '25
Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Churros Wheat from: Churros Soybeans from: Chocolate Sauce Soko Milk from: Churros	Allergens Approved CONTAINS Soybeans from: Miso Caramel Milk from: Miso Caramel MAY CONTAIN - UNKNOWN	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Mini Cone Wheat from: Mini Cone Soybeans from: Mini Cone MAY CONTAIN
Chocolate & Orange Mini Icecream cone - Canape '25	Donut Burger - Canape '26	Caramel Donut Canape - '26
Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Mini Cone Wheat from: Mini Cone Soybeans from: Mini Cone MAY CONTAIN *	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Crispy Shallots Wheat from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Crispy Shallots Milk from: Burger Cheese Mustard from: Burger Sauce - 2025 Sulphur dioxide and sulphites from: FM Beefburger SZ5	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Wheat from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Eggs from: amaretti biscuits Soybeans from: Miso Caramel Milk from: Miso Caramel
Korean Donut Canape - '26	PB Burnt End TacoB Bite - Canape - '26	Raspberry Cheesecake Cornetto - '26
Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Wheat from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Soybeans from: black rice chilli dipping sauce '24 Milk from: Parmesan Cheese Sulphur dioxide and sulphites from: black rice chilli dipping sauce '24 MAY CONTAIN	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Quorn Plant Burger 103g 10cm soft tortilla Wheat from: Quorn Plant Burger 103g 10cm soft tortilla Barley from: Quorn Plant Burger 103g Soybeans from: Quorn Plant Burger 103g Korean Paste Glaze ' 26 Mustard from: Quorn Plant Burger 103g Sulphur dioxide and sulphites from: Green Sauce '23 Pickled Red Onion	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Mini Cone Wheat from: Mini Cone Soybeans from: Mini Cone White Chocolate and Cream Cheese - 2025 Milk from: White Chocolate and Cream Cheese - 2025 Crackle Crystals - MSK MAY CONTAIN *
Donut Plant Burger - Canape '26	Pork Taco Bite - Canape - '26	Crispy Prawn - Pineapple & Lime Salsa - Canape '26
Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Quorn Plant Burger ... See more Wheat from: Donut -18g Ball - Planet doughnut Quorn Plant Burger 103g Crispy Shallots Barley from: Quorn Plant Burger 103g Soybeans from: Quorn Plant Burger 103g Mustard from: Quorn Plant Burger 103g	Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: 10cm soft tortilla Wheat from: 10cm soft tortilla Soybeans from: Korean Paste Glaze ' 26 Sulphur dioxide and sulphites from: Green Sauce '23 Pickled Red Onion MAY CONTAIN *	Allergens Approved CONTAINS Crustaceans from: Prawns Soybeans from: Miso And Yuzu mayo Sulphur dioxide and sulphites from: Pickled Burnt Pineapple - 2025 Miso And Yuzu m... See more MAY CONTAIN * UNKNOWN
Little Chicken Waffle - '26		
Allergens Approved CONTAINS Cereals containing gluten from: bubble waffles- Mother bakery Wheat from: bubble waffles- Mother bakery Eggs from: bubble waffles- Mother bakery Soybeans from: bubble waffles- Mother bakery Milk from: buttermilk bubble waffles- Mother bakery Sesame seeds from: hogarashi shichimi Sulphur dioxide and sulphites from: Pickled Pineapple - Winter '23		

SLIDERS & PLATTERS

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY THE ALLERGENS THAT ARE IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE, DUE TO THE RISK OF CROSS CONTAMINATION OF TRACE ALLERGENS DURING COOKING & PREPARATION PROCESSES. THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. PLEASE CHECK EVERY ITEM INCLUDING ACCOMPANYING DISHES.

CHEESEBURGER SLIDERS

CONTAINS

 Cereals containing gluten from: Beef Slider ' 24 (American cheese,next level burger s...

See more

 Wheat from: Beef Slider ' 24 (American cheese,next level burger sauce, pickles)

See more

 Eggs from: Beef Slider ' 24 (American cheese,next level burger sauce, pickles)

See more

 Soybeans from: Beef Slider ' 24 (American cheese,next level burger sauce, pickles)

See more

 Milk from: Beef Slider ' 24 (American cheese,next level burger sauce, pickles)

See more

 Mustard from: Beef Slider ' 24 (American cheese,next level burger sauce, pickles)

See more

 Sulphur dioxide and sulphites from: Beef Slider ' 24 (American cheese,next level burg...

See more

VEGETARIAN CHEESEBURGER SLIDERS

CONTAINS

 Cereals containing gluten from: Veggie Slider '24 (vegan cheese, next level burger sa...

See more

 Wheat from: Veggie Slider '24 (vegan cheese, next level burger sauce, pickles)

See more

 Barley from: Veggie Slider '24 (vegan cheese, next level burger sauce, pickles)

See more

 Eggs from: Veggie Slider '24 (vegan cheese, next level burger sauce, pickles)

See more

 Soybeans from: Veggie Slider '24 (vegan cheese, next level burger sauce, pickles)

See more

 Milk from: Veggie Slider '24 (vegan cheese, next level burger sauce, pickles)

See more

 Mustard from: Veggie Slider '24 (vegan cheese, next level burger sauce, pickles)

See more

LARGE PLATTER (up to 10 guests)

CONTAINS

 Cereals containing gluten from: Crispy Chik'n® Wings Gourmet Style S26--50gper wt...

See more

 Wheat from: Crispy Chik'n® Wings Gourmet Style S26--50gper wing Chicken Gyoza Pork...

See more

 Barley from: Salt & Shake Potatoes - W25

See more

 Crustaceans from: Tempura Prawn Lollipops - S24

See more

 Eggs from: Crispy Chik'n® Wings Gourmet Style S26--50gper wing

See more

 Soybeans from: Chicken Gyoza Pork Crackling - S24 Salt & Pepper Fries S24

See more

 Milk from: Buttermilk Fried Chicken - W25

See more

 Sesame seeds from: Chicken Gyoza Buttermilk Fried Chicken - W25 Pork Crackling - S2...

See more

 Sulphur dioxide and sulphites

See more

LARGE VEGETARIAN PLATTER (up to 10 guests)

CONTAINS

 Cereals containing gluten from: Salt & Shake Potatoes - W25 yamas halloumi Chilli Ja...

See more

 Wheat from: yamas halloumi Chilli Jam '23 Onion Rings - S24 Sharing Doughballs - '26 V...

See more

 Barley from: Salt & Shake Potatoes - W25

See more

 Soybeans from: Crispy Shrooms - S24 Chilli Jam '23 Edamame Beans - Naked - Winter '...

See more

 Milk from: yamas halloumi Sharing Doughballs - '26

See more

 Sesame seeds from: Chilli Jam '23 Edamame Beans - Naked - Winter '25 Salt & Pepper ...

See more

 Sulphur dioxide and sulphites from: Crispy Shrooms - S24

See more

MAY CONTAIN

-

UNKNOWN

-

1KG of CHICKEN WINGS

CONTAINS

 Cereals containing gluten from: Crispy Chik'n® Wings Gourmet Style S26--50gper wing

See more

 Wheat from: Crispy Chik'n® Wings Gourmet Style S26--50gper wing

See more

 Eggs from: Crispy Chik'n® Wings Gourmet Style S26--50gper wing

See more

MAY CONTAIN

-

UNKNOWN

-